Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Ftapa Catarinense de Motocross

MX1

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:59:26

Indaial 1,900 km
28/5/2017 16:20.

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 2:27.804 +22.820 16:19:43.958
(10) JEAN CARLO RAMOS 9 2:34.068 +29.084 16:22:18.026
1 1:48.886 +1.995 16:02:02.132 10 2:27.419 +22.435 16:24:45.445
2 1:46.891 16:03:49.023
3 1:47.336 +0.445 16:05:36.359 (361) MAICON FRENA
4 1:49.186 +2.295 16:07:25.545 1 2:27.850 16:02:52.160
5 1:47.849 +0.958 16:09:13.394 2 3:49.959 +1:22.109 16:06:42.119
6 1:47.452 +0.561 16:11:00.846 3 2:40.039 +12.189 16:09:22.158
7 1:49.492 +2.601 16:12:50.338 4 2:53.347 +25.497 16:12:15.505
8 1:48.173 +1.282 16:14:38.511 5 2:34.311 +6.461 16:14:49.816
9 1:48.459 +1.568 16:16:26.970 6 2:48.475 +20.625 16:17:38.291
10 1:52.467 +5.576 16:18:19.437 7 2:38.914 +11.064 16:20:17.205
11 1:54.814 +7.923 16:20:14.251 8 2:29.089 +1.239 16:22:46.294
12 1:57.410 +10.519 16:22:11.661 9 2:46.175 +18.325 16:25:32.469
13 1:59.753 +12.862 16:24:11.414
(913) JHONATAN BATISTA
(920) JETRO SALAZAR 1 5:22.085 16:05:47.058
1 1:53.291 +7.533 16:02:09.199
2 1:46.887 +1.129 16:03:56.086
3 1:50.927 +5.169 16:05:47.013
4 1:47.093 +1.335 16:07:34.106
5 1:49.162 +3.404 16:09:23.268
6 1:48.237 +2.479 16:11:11.505
7 1:45.758 16:12:57.263
8 1:49.470 +3.712 16:14:46.733
9 2:34.484 +48.726 16:17:21.217
10 2:04.698 +18.940 16:19:25.915
11 1:56.688 +10.930 16:21:22.603
12 1:59.980 +14.222 16:23:22.583
13 2:13.669 +27.911 16:25:36.252
(934) LUCAS DUNKA
1 1:56.623 +5.038 16:02:11.398
2 1:51.585 16:04:02.983
3 1:54.286 +2.701 16:05:57.269
4 1:58.553 +6.968 16:07:55.822
5 2:00.410 +8.825 16:09:56.232
6 2:01.689 +10.104 16:11:57.921
7 2:43.615 +52.030 16:14:41.536
8 2:22.490 +30.905 16:17:04.026
9 2:08.921 +17.336 16:19:12.947
10 2:15.933 +24.348 16:21:28.880
11 2:21.674 +30.089 16:23:50.554
12 2:30.169 +38.584 16:26:20.723
(958) LEANDRO DAVIDS ARAUJO
1 1:57.926 16:02:16.840
2 2:13.155 +15.229 16:04:29.995
3 2:09.304 +11.378 16:06:39.299
4 2:02.979 +5.053 16:08:42.278
5 2:04.817 +6.891 16:10:47.095
6 2:12.237 +14.311 16:12:59.332
7 2:15.118 +17.192 16:15:14.450
8 2:11.797 +13.871 16:17:26.247
9 2:03.469 +5.543 16:19:29.716
10 2:57.260 +59.334 16:22:26.976
11 2:20.479 +22.553 16:24:47.455
(9) LEONARDO DE SOUZA
1 2:06.833 +1.849 16:02:27.928
2 2:04.984 16:04:32.912
3 2:07.479 +2.495 16:06:40.391
4 2:08.242 +3.258 16:08:48.633
5 3:17.230 +1:12.246 16:12:05.863
6 2:44.240 +39.256 16:14:50.103
7 2:26.051 +21.067 16:17:16.154
Orbits

Impresos: 28/5/2017 16:27:54
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Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



